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      G/61N/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               29.241,00         23.365,30          5.875,70  79,91         23.365,30              0,00  79,91         23.365,30              0,00  79,91         23.365,30              0,00  79,91

      G/61N/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                86.136,00         71.877,02         14.258,98  83,45         71.877,02              0,00  83,45         71.877,02              0,00  83,45         71.877,02              0,00  83,45

      G/61N/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             264.192,00        188.436,96         75.755,04  71,33        188.436,96              0,00  71,33        188.436,96              0,00  71,33        188.436,96              0,00  71,33

      G/61N/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              38.720,00         27.828,13         10.891,87  71,87         27.828,13              0,00  71,87         27.828,13              0,00  71,87         27.828,13              0,00  71,87

      G/61N/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             128.503,00         93.301,06         35.201,94  72,61         93.301,06              0,00  72,61         93.301,06              0,00  72,61         93.301,06              0,00  72,61

      G/61N/12005/00  TRIENIOS                           120.200,00         62.232,57         57.967,43  51,77         62.232,57              0,00  51,77         62.232,57              0,00  51,77         62.232,57              0,00  51,77

      G/61N/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             302.256,00        216.471,85         85.784,15  71,62        216.471,85              0,00  71,62        216.471,85              0,00  71,62        216.471,85              0,00  71,62

      G/61N/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             564.175,00        395.743,43        168.431,57  70,15        395.743,43              0,00  70,15        395.743,43              0,00  70,15        395.743,43              0,00  70,15

      G/61N/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         46.019,80        -46.019,80   0,00         46.019,80              0,00   0,00         46.019,80              0,00   0,00         46.019,80              0,00   0,00

      G/61N/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00         17.896,94        -17.896,94   0,00         17.896,94              0,00   0,00         17.896,94              0,00   0,00         17.896,94              0,00   0,00

      G/61N/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    7.990,00         12.024,77         -4.034,77 150,50         12.024,77              0,00 150,50         12.024,77              0,00 150,50         12.024,77              0,00 150,50

      G/61N/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    14.589,00         11.143,75          3.445,25  76,38         11.143,75              0,00  76,38         11.143,75              0,00  76,38         11.143,75              0,00  76,38

      G/61N/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                10.000,00          4.799,53          5.200,47  48,00          4.799,53              0,00  48,00          4.799,53              0,00  48,00          4.799,53              0,00  48,00

      G/61N/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.124,00         13.422,30           -298,30 102,27         13.422,30              0,00 102,27         13.422,30              0,00 102,27         13.422,30              0,00 102,27

      G/61N/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                11.593,00         10.419,87          1.173,13  89,88         10.419,87              0,00  89,88         10.419,87              0,00  89,88         10.419,87              0,00  89,88

      G/61N/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              8.350,00          8.554,85           -204,85 102,45          8.554,85              0,00 102,45          8.554,85              0,00 102,45          8.554,85              0,00 102,45

      G/61N/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00            792,59           -792,59   0,00            792,59              0,00   0,00            792,59              0,00   0,00            792,59              0,00   0,00

      G/61N/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00            112,18           -112,18   0,00            112,18              0,00   0,00            112,18              0,00   0,00            112,18              0,00   0,00

      G/61N/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.716,00         20.584,04            131,96  99,36         20.584,04              0,00  99,36         20.584,04              0,00  99,36         20.584,04              0,00  99,36

      G/61N/15001/00  PERSONAL LABORAL                       630,00            760,20           -130,20 120,67            760,20              0,00 120,67            760,20              0,00 120,67            760,20              0,00 120,67

      G/61N/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   800.829,00        238.497,87        562.331,13  29,78        238.497,87              0,00  29,78        238.497,87              0,00  29,78        238.497,87              0,00  29,78

      G/61N/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.441.244,00      1.464.285,01        976.958,99  59,98      1.464.285,01              0,00  59,98      1.464.285,01              0,00  59,98      1.464.285,01              0,00  59,98

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.441.244,00      1.464.285,01        976.958,99  59,98      1.464.285,01              0,00  59,98      1.464.285,01              0,00  59,98      1.464.285,01              0,00  59,98

      G/61N/20900/00  CANONES                                400,00             47,89            352,11  11,97             47,89              0,00  11,97             47,89              0,00  11,97             47,89              0,00  11,97

      G/61N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00         10.461,35           -461,35 104,61         10.461,35              0,00 104,61          8.547,15          1.914,20  85,47          8.547,15              0,00  85,47

      G/61N/21300/00  MAQUINARIA                           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00            373,15          1.126,85  24,88            373,15              0,00  24,88            373,15              0,00  24,88            373,15              0,00  24,88

      G/61N/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                24.000,00          9.170,12         14.829,88  38,21          9.170,12              0,00  38,21          9.170,12              0,00  38,21          9.170,12              0,00  38,21

      G/61N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00          1.899,13          1.100,87  63,30          1.899,13              0,00  63,30          1.899,13              0,00  63,30          1.899,13              0,00  63,30

      G/61N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.000,00          1.211,05          3.788,95  24,22          1.211,05              0,00  24,22          1.211,05              0,00  24,22          1.211,05              0,00  24,22

      G/61N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00         19.095,01          5.904,99  76,38         19.095,01              0,00  76,38         19.095,01              0,00  76,38         19.095,01              0,00  76,38

      G/61N/22101/00  AGUA                                 3.000,00          1.916,08          1.083,92  63,87          1.916,08              0,00  63,87          1.916,08              0,00  63,87          1.916,08              0,00  63,87

      G/61N/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00            550,28            449,72  55,03            550,28              0,00  55,03            550,28              0,00  55,03            550,28              0,00  55,03

      G/61N/22104/00  VESTUARIO                            2.500,00          1.923,85            576,15  76,95          1.923,85              0,00  76,95          1.923,85              0,00  76,95          1.923,85              0,00  76,95

      G/61N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.400,00         22.521,54        -10.121,54 181,63         22.521,54              0,00 181,63          9.899,94         12.621,60  79,84          9.899,94              0,00  79,84

      G/61N/22200/00  TELEFONICAS                         13.000,00          6.215,06          6.784,94  47,81          6.215,06              0,00  47,81          6.215,06              0,00  47,81          6.215,06              0,00  47,81

      G/61N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00          1.948,71             51,29  97,44          1.948,71              0,00  97,44          1.948,71              0,00  97,44          1.948,71              0,00  97,44

      G/61N/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22204/00  INFORMATICAS                        16.000,00         42.241,58        -26.241,58 264,01         42.241,58              0,00 264,01          8.161,58         34.080,00  51,01          8.161,58              0,00  51,01

      G/61N/22302/00  ENTES PRIVADOS                         300,00              5,21            294,79   1,74              5,21              0,00   1,74              5,21              0,00   1,74              5,21              0,00   1,74

      G/61N/22500/00  ESTATALES                            1.000,00            390,00            610,00  39,00            390,00              0,00  39,00            390,00              0,00  39,00            390,00              0,00  39,00

      G/61N/22501/00  LOCALES                             16.600,00         16.904,75           -304,75 101,84         16.904,75              0,00 101,84         16.904,75              0,00 101,84         16.904,75              0,00 101,84

      G/61N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     30.000,00         32.080,28         -2.080,28 106,93         32.080,28              0,00 106,93         16.971,44         15.108,84  56,57         16.971,44              0,00  56,57

      G/61N/22701/00  SEGURIDAD                           53.000,00         31.060,88         21.939,12  58,61         31.060,88              0,00  58,61         31.060,83              0,05  58,61         31.060,83              0,00  58,61

      G/61N/22703/00  POSTALES O SIMILARES                     0,00            312,89           -312,89   0,00            312,89              0,00   0,00            312,89              0,00   0,00            312,89              0,00   0,00
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      G/61N/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               29.241,00              0,00         29.241,00              0,00

      G/61N/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                86.136,00              0,00         86.136,00              0,00

      G/61N/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             264.192,00              0,00        264.192,00              0,00

      G/61N/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              38.720,00              0,00         38.720,00              0,00

      G/61N/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             128.503,00              0,00        128.503,00              0,00

      G/61N/12005/00  TRIENIOS                           120.200,00              0,00        120.200,00              0,00

      G/61N/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             302.256,00              0,00        302.256,00              0,00

      G/61N/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             564.175,00              0,00        564.175,00              0,00

      G/61N/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    7.990,00              0,00          7.990,00              0,00

      G/61N/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    14.589,00              0,00         14.589,00              0,00

      G/61N/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61N/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.124,00              0,00         13.124,00              0,00

      G/61N/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                11.593,00              0,00         11.593,00              0,00

      G/61N/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              8.350,00              0,00          8.350,00              0,00

      G/61N/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.716,00              0,00         20.716,00              0,00

      G/61N/15001/00  PERSONAL LABORAL                       630,00              0,00            630,00              0,00

      G/61N/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   800.829,00              0,00        800.829,00              0,00

      G/61N/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.441.244,00              0,00      2.441.244,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.441.244,00              0,00      2.441.244,00              0,00

      G/61N/20900/00  CANONES                                400,00              0,00            400,00              0,00

      G/61N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61N/21300/00  MAQUINARIA                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/61N/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/61N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/61N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/61N/22101/00  AGUA                                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/61N/22104/00  VESTUARIO                            2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/61N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.400,00              0,00         12.400,00              0,00

      G/61N/22200/00  TELEFONICAS                         13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/61N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               300,00              0,00            300,00              0,00

      G/61N/22204/00  INFORMATICAS                        16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/61N/22302/00  ENTES PRIVADOS                         300,00              0,00            300,00              0,00

      G/61N/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/61N/22501/00  LOCALES                             16.600,00              0,00         16.600,00              0,00

      G/61N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61N/22701/00  SEGURIDAD                           53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/61N/22703/00  POSTALES O SIMILARES                     0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/61N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         52.000,00         34.461,13         17.538,87  66,27         34.461,13              0,00  66,27         30.465,12          3.996,01  58,59         30.465,12              0,00  58,59

      G/61N/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES                 0,00            343,64           -343,64   0,00            343,64              0,00   0,00            343,64              0,00   0,00            343,64              0,00   0,00

      G/61N/22709/00  OTROS                                1.002,00            894,12            107,88  89,23            894,12              0,00  89,23            879,72             14,40  87,80            879,72              0,00  87,80

      G/61N/23000/00  DIETAS                               4.500,00          1.774,16          2.725,84  39,43          1.774,16              0,00  39,43          1.774,16              0,00  39,43          1.774,16              0,00  39,43

      G/61N/23100/00  LOCOMOCION                           4.350,00          2.445,32          1.904,68  56,21          2.445,32              0,00  56,21          2.445,32              0,00  56,21          2.445,32              0,00  56,21

      G/61N/23200/00  TRASLADOS                            4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00         17.692,85        -17.692,85   0,00         17.692,85              0,00   0,00         17.692,81              0,04   0,00         17.692,81              0,00   0,00

      G/61N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            345.352,00        257.940,03         87.411,97  74,69        257.940,03              0,00  74,69        190.204,89         67.735,14  55,08        190.204,89              0,00  55,08

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         345.352,00        257.940,03         87.411,97  74,69        257.940,03              0,00  74,69        190.204,89         67.735,14  55,08        190.204,89              0,00  55,08

      G/61N/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          40.000,00          8.860,00         31.140,00  22,15          8.860,00              0,00  22,15              0,00          8.860,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00          8.860,00         31.140,00  22,15          8.860,00              0,00  22,15              0,00          8.860,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        40.000,00          8.860,00         31.140,00  22,15          8.860,00              0,00  22,15              0,00          8.860,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                21.244,00         21.000,00            244,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85

*     00  Servicios Centrales                             21.244,00         21.000,00            244,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85

**    6  INVERSIONES REALES                               21.244,00         21.000,00            244,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85         21.000,00              0,00  98,85

***   113201  SERVICIOS CENTRALES                      2.847.840,00      1.752.085,04      1.095.754,96  61,52      1.752.085,04              0,00  61,52      1.675.489,90         76.595,14  58,83      1.675.489,90              0,00  58,83

      G/61N/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1132  AG.DEFENSA COMPETEN. ANDALUCIA             2.847.840,00      1.752.085,04      1.095.754,96  61,52      1.752.085,04              0,00  61,52      1.675.489,90         76.595,14  58,83      1.675.489,90              0,00  58,83

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     03.12.2015  09:05:21                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG. 291                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Octubre                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2015                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1132       AGENCIA DE DEFENSA DE LA COMPETENCIA DE ANDALUCIA                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/61N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         52.000,00              0,00         52.000,00              0,00

      G/61N/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/22709/00  OTROS                                1.002,00              0,00          1.002,00              0,00

      G/61N/23000/00  DIETAS                               4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/61N/23100/00  LOCOMOCION                           4.350,00              0,00          4.350,00              0,00

      G/61N/23200/00  TRASLADOS                            4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/61N/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            345.352,00              0,00        345.352,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         345.352,00              0,00        345.352,00              0,00

      G/61N/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61N/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                21.244,00              0,00         21.244,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             21.244,00              0,00         21.244,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               21.244,00              0,00         21.244,00              0,00

***   113201  SERVICIOS CENTRALES                      2.847.840,00              0,00      2.847.840,00              0,00

      G/61N/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

***   113217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                        0,00              0,00              0,00              0,00

****  1132  AG.DEFENSA COMPETEN. ANDALUCIA             2.847.840,00              0,00      2.847.840,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


